Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITUPIRANGA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ITUPIRANGA, através da(o)
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 3/2021-01-PMI que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA PARA REPARO,  MANUTENÇÃO
E PEQUENAS REFORMAS DE ESCOLAS MUNICIPAIS NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICIPIO
DE ITUPIRANGA.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 3/2021-01-PMI e
ADJUDICO à(s) proponente(s) J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI, com o valor total de R$ 4.307.960,00
(Quatro Milhões, Trezentos e Sete Mil, Novecentos e Sessenta Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da
Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ITUPIRANGA - PA, 18 de agosto de 2021

 ARTUR DOS SANTOS OLIVEIRA
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AV. 14 DE JULHO, Nº 12. CENTRO

		2021-08-18T09:56:17-0300
	ARTUR DOS SANTOS OLIVEIRA:24639176287

		2021-08-25T17:01:36-0300
	ALINE SILVA DA CUNHA:00689042230